הבקשה הוגשה בנימוק כי יש להגן על פרטיותו ועל שמו של המבקש, ולמנוע פגיעה בעקבות פרסום פרטי התיק.
המשיבה התנגדה לבקשה. לטענתה, היותו של המבקש עורך דין אינה מהווה עילה המנויה בסעיף 70 לחוק בתי

המשפט ולפיכך אין מקום להיעתר לבקשתו.
לאחר שעיינתי בבקשה ובתגובה באתי לידי מסקנה כי דין הבקשה להידחות.

בהתאם לסעיף 70 לחוקבתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, נקודת המוצא היא פומביות הדיון. פרסום שם
של נאשם נובע מעיקרון פומביות הדיון, והכלל הוא כי יש לפרסם שמו של נאשם ואילו איסור פרסום הוא החריג.

החריג לכלל האמור יחול רק בהתקיים אחד מהחריגים הקבועים בחוק. בהתאם לפסיקה, כל חריג יפורש בצמצום:
"עקרון פומביות הדיון נתפס כמשתרע לא רק על ההליך גופו ועל תוכן הדברים בהליך, אלא גם על זהותם של

פסק הדין פורסם לכולי עלמא לפני למעלה משלושה
חודשים ובשום שלב במהלך ההליך המשפטי לא נתבקש בית המשפט לאסור פרסום פרטיו של המבקש. מכל האמור,

לא מצאתי כי קיימת עילה המצדיקה היעתרות לבקשת איסור הפרסום בשלב זה ואין בפרסום משום פגיעה בלתי
סבירה או חמורה בפרטיות המבקש.

מכל האמור, הבקשה לצו איסור פרסום נדחית.
ניתנה היום, כ"ב ניסן תשפ"ה, 20 אפריל 2025, בהעדר הצדדים.